
  
VILKAVIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „PASAKA“ 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Dainora Daniliauskienė 

2021-02-26 

 

2021 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

2021-02-26 

Vilkaviškis 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Atsakingas 

Bendrųjų ir vadybinių kompetencijų tobulinimas. Edukacija. 

1.  Interaktyvaus ekrano SMART mokymai 

pedagogams 

Lektorius A. Manzurovas 

3 d. 

10.00 val. 

Virtuali aplinka 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė   

2.  Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo 

mokytojams 

Programos „Kūrybiškumą, mąstymą ir 

mokymąsi stimuliuojantis ugdymas“ 

įgyvendinimas 

Seminaras „Kūrybiškas ir įtraukiantis 

ikimokyklinis ugdymas“ 

Lektorė ikimokyklinio ugdymo 

edukologė D. Naujokaitė ir 

ikimokyklinio ugdymo pedagogė  

A. Trusevičienė 

16, 18 d. 

13.00-15.00 val. 

Virtuali aplinka 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

3.  Mokytojų padėjėjams 

Programos „Švietimo pagalba – žingsnis 

link sėkmingos specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinių įtrauktiems“ 

įgyvendinimas 

Seminaras „Specialiųjų poreikių mokinių 

sutrikimų grupės ir jų pažinimas“ 

Lektorė Vilkaviškio r. ŠPT psichologė 

A. Tamošaitienė 

23 d. 

14.00-17.00 val. 

Virtuali aplinka 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

4.  Praktiniai mokymai pedagogams, 

pagalbos mokiniui specialistams ir 

mokytojų padėjėjoms „Pozityvus, 

pagarbus ir kūrybiškas ugdymas 

26 d. 

14.00-17.00 val. 

Virtuali aplinka 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 



ikimokyklinėje ugdymo įstaigoje“ 

Lektorius V. Arvasevičius 

Vilija Bulevičienė 

 

Renginiai, projektinė veikla. 

5.  eTwinning projektas „OPA ir PA kelionė 

po Lietuvą“ 

Rugsėjo-

gegužės mėnesį 

Auklėtojos 

Jolanta Galeckienė 

Daiva Burdulienė 

6.  eTwinning projektas „The little 

desinger“ 

„Pelėdžiukų“ grupė 

Rugsėjo-Kovo 

mėnesį 

Auklėtoja 

Daiva Burdulienė 

7.  eTwinning projektas „Žaidžiu, kuriu, 

pasaulį atrandu“ 

„Pelėdžiukų“ grupė 

Spalio-

balandžio 

mėnesį 

Auklėtoja 

Daiva Burdulienė 

8.  eTwinning projektas STEAM ugdymas 

ir jo taikymas ikimokyklinio amžiaus 

vaikų kasdieninėje veikloje 

„Pelėdžiukų“ ir „Ežiukų“ grupės 

Spalio-gegužės 

mėnesį 

Auklėtoja 

Jolanta Galeckienė 

9.  Auklėtojų padėjėjų ir mokytojų padėjėjų 

ugdymo priemonių paroda galerijoje 

Vasario-Kovo 

mėnesį 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Auklėtojų ir mokytojų 

padėjėjos 

10.  Sąmoningumo didinimo mėnuo „BE 

PATYČIŲ“ 

Kovo mėnesį Socialinė pedagogė 

Edita mozūraitienė 

Auklėtojos 

11.  Kalbos savaitė „Gyvybės vanduo – 

Lietuva, kalba ir mano vaikystė...“, skirta 

Lietuvių kalbos dienoms, Marijos 

Gimbutienės metams ir Kovo 11-ajai 

paminėti. Renginiai: 

„Pavasario ženklai, gyvybės vanduo. 

Senolių išmintis“ 

„Paieškokime pavasario. Kaip bunda 

gamta“ 

„Kas yra archeologija ir žmonės 

ieškantys praeities ženklų? Marija 

Gimbutienė“ 

„Atrandu žemės paslaptis. Archeologija 

mano kieme“ 

„Vaikystės žemė – mano Lietuva“ 

4-10 d. 

 

 

 

 

4 d. 

 

5 d. 

 

8 d. 

 

 

9 d. 

 

10 d. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Meninio ugdymo 

pedagogai 

Auklėtojos  

12.  Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

projektas „Lietuvos mažųjų žaidynės 

2021“ 

LTMŽ nuotolinės pamokėlės 

„Pratimai su gimnastikos lazdelėmis“ 

„Netvarka - tvarka“. „Surask kojinyčių 

porą“ 

„Linksmieji balionėliai“ 

Vasario 3 d. – 

birželio 30 d. 

 

 

1 d. 

15 d. 

 

29 d. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Projekto koordinatorės 

auklėtojos 

Vida Petrauskienė 

Daiva Burdziliauskienė 



13.  Pokalbis-diskusija „Mano draugas 

vandenėlis“ 

„Nykštukų“ grupė 

2 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė 

Reda Tamošaitienė 

14.  Pokalbis-diskusija „Mano draugas 

vandenėlis“  

„Meškučių“ grupė 

9 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė 

Reda Tamošaitienė 

15.  Socialinė gerumo akcija skirta Dauno 

sindromui paminėti „Sveika saulyte“ 

15-22 d. Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Raminta Skrinskienė 

Birutė Žemaitaitienė 

16.  Pokalbis-diskusija „Mano draugas 

vandenėlis“  

„Pelėdžiukų“ grupė 

16 d.  Visuomenės sveikatos 

specialistė 

Reda Tamošaitienė 

17.  2021 metų draugiškoji SEU olimpiada 

„Dramblys“ 

Dalyvauja „Pelėdžiukų“ grupės 

ugdytiniai 

22-26 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Auklėtojos 

Daiva Burdulienė 

Jolanta Galeckienė 

18.  Pokalbis-diskusija „Mano draugas 

vandenėlis“  

„Ežiukų“ grupė 

23 d.  Visuomenės sveikatos 

specialistė 

Reda Tamošaitienė  
19.  Dalyvavimas rajoniniuose, 

respublikiniuose ir tarptautiniuose 

projektuose, konkursuose, parodose 

Kovo 

mėnesį 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Auklėtojos 

Meninio ugdymo 

pedagogai 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Konsultavimas, informavimas, veiklos stebėsena. 

20.  Vilkaviškio r. ŠPT pagalbos mokiniui 

specialistai 

Virtualus vaiko/mokinio kompleksinio 

įvertinimo aptarimas, rekomendacijų 

teikimas 

2, 9 d. 

Virtuali aplinka 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Auklėtojos 

21.  Individualios pedagogų konsultacijos 

kvalifikacijos tobulinimo (si), programų 

rengimo, gerosios patirties sklaidos 

klausimais 

Visą  

mėnesį. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ataskaitos, žinios, informacija. 

22.  Specialiojo ugdymo grupių vaikų 

lankymo suvestinės pateikimas 

Vilkaviškio r. savivaldybės 

31 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 



administracijos Socialinės paramos 

skyriui 

23.  Socialines pašalpas gaunančių šeimų 

sąrašo pateikimas 

31 d. Socialinė pedagogė 

Edita Mozūraitienė 

Refleksija. 

24.  Pasidalijimas gauta informacija iš kursų, 

seminarų, mokymų 

Visą 

mėnesį 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

_______________________________ 

 


